-ÖLVI, deriv. ab, ól cerevisia, vide osfróvi, Hávam. 14.

ÖLVIDR, m., puto id. qu. ölr. m., SE. II 482, 566 (ut grenivídr, ekiviðr, týrvíðr, cett.).

ÖLYSTUGR, adj., non cupidus, invitus (ó neg., lystrugr), Skf. II 216, 1.

ÓMA (omni, omda et omþa), tacite loqui de re aliqua; tacite habere quid: qmþit ráð við Rauma non tacite habuit consilia (sua) adversus Rómios, i. e. palam fecit, qua pæna Rómios adscire decreverisset, SE. I 508, 3 (Dan. ðumur clanculum loqui; it. ymta, Nj. Vers. Lat. 230, not. t, ymptr, F. VI 33).

ÓMAKR, adj., incommodus (ó neg., makr); it. difficilis, molestus, qui cui negotium faccessit, cum dat., FR. II 487, 2.

ÓMÁLUGR, adj., non loquax, taciturnus (ó neg., málugr), Hugsm. 10, 2; 20, 2.

ÓMD, f., insula Halogia in Norve., hod. Andð, boream versus ab Hina, SE. II 492.

ÓMEINSEMI, f., innocentia (ó neg., mein-samr), SE. II 246.

ÓMI, m., Odin, Grm. 48; SE. I 38. 86. — 2) ómi, Hyndl. 22, legendum puto ónu, dat.

ÓMINNI, n., oblitio (ó neg., minni): óminnis hegri ardea oblivionis, Hávam. 13, symbolum oblivionis ab ebrietate effectæ.

ÓMISSILA, adv., non sine magno periculo, Korm. 22, 2, ubi: ó. trúð madr kou annars non sine magno periculo uxori alterius creditur, talde periculosum est, alterius uxori credere. Puto vocem compositam esse ex ó intens., et missila, adv. contr. ex missiliga, quod nosquam occurrit, cognatum autem voci Dan. mislig ambiguus, incertus, periculosus.

ÓMJÓR, adj., non tenuis, latus, amplus, vastus (ó neg., mjór): ómjótt sólar setr vastum cælum, G. 3o.

ÓMJÚKR, adj., non mollis, durus (ó neg., mjúkr): ómjök blif durus clipeus, ÖH. 248, 1 (F. V 91, 1 ómjök, id.).

ÓMSTR, n., inter segetes recensetur in SE. II 493, cf. Germ. Omat ferum chordum.

ÓMUN, n., sonus, vox, SE. I 511; Bk. 2, 66 (propriet. id. qu. ómr, ymr sonus).

ÓMUNLOKARR, m., runcina vocis, sermonis (ómun, lokarr), lingua, SE. II 98, 1; Ad. 16.

ÓMYNDR, part. pass. cum neg. ó, in manus non traditus (ó mynda in manus tradere, a mund manus): skyndir dólgljóss tók endr ómynda Rindar elju olim bellator terram sibi non traditam (deditam) in potestatem suam rededit, F. VI 130, 1. Si derventur ab ó neg. et mynd forma, vertendum est informis, monstrous, quod factum est in AR. II 21, 1.

ON, f., id. qu. von spes; cum gen., Skf. 2; Am. 67; ons verr spe deterius, Ed. 36.

ONA, ÓT. 118; F. II 297; X 311; Fsk. 59 (altera recens. vina), qui omnes in eo consentiunt, quod mox exhibeant einu et unnvigga, quas voces J. Olarius mutarit in einum unnvigga una navi. J. Olarius in Hkr. l. c. et NgD. 155 et Mant. vocem derivat ab oni, m., pars gladii, pro toto, et ona meidr tir; itaque statuit oni idem esse ac Eddicuum onn. Eundem secutus sum F. XII ad h. l., jun-